
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689334

Prodej bytu 3+1, DV, Hostomice (okres Teplice), ul. Školní náměstí

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Hostomice, ul. Školní
náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867123 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hostomice (okres Teplice), Školní náměstí

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Hostomice, ul. Školní náměstí

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše
63 m?, který se nachází ve 2. patře nízkopodlažního panelového
domu přímo v centru obce Hostomice nad Bílinou. Tento dům
disponuje praktickým podzemním podlažím pro další úložné
prostory, které je ideální pro skladování věcí a vlastní kotelnou. Díky
umístění mají obyvatelé výhodu všeho důležitého na dosah:
obchody, školy, služby i příjemné veřejné prostory pro volnočasové
aktivity jsou v dosahu několika minut pěší chůze. Stav nemovitosti je
hodnocen jako dobrý, to znamená, že byt je připraven k okamžitému
nastěhování bez nutnosti rekonstrukce. Pokud hledáte bydlení ve
strategicky umístěné lokalitě s klidným okolím a zároveň s rychlým
přístupem k městské infrastruktuře, tento byt by mohl být tou pravou
volbou pro vás. Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto bytu
v Hostomicích nad Bílinou. S financováním vám rád pomůže náš
finanční poradce. Pro domluvení prohlídky volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 335 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689334

Prodej bytu 3+1, DV, Hostomice (okres Teplice), ul. Školní náměstí

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Orientace

Připojení na internet ADSL

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vopařilová Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


